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Jätehuoltomääräykset ovat jätelain (646/2011) 91 §:n nojalla annettavia 
sitovia paikallisia määräyksiä, jotka toimivat jätelain toimeenpanon 
välineenä paikalliset olosuhteet huomioon ottaen. Jätehuoltomääräyksillä 
varmistetaan alueella toimiva jätehuolto, josta ei aiheudu ympäristö- tai 
terveyshaittoja. Määräyksillä myös edistetään jätehuollon 
etusijajärjestyksen huomioon ottamista. Jätehuoltomääräyksiä voidaan 
jätelain mukaisesti antaa kunnan vastuulle kuuluvan 
yhdyskuntakuntajätteen määrän vähentämisestä, lajittelusta, 
säilyttämisestä, keräyksestä, kuljetuksesta, hyödyntämisestä ja 
loppukäsittelystä sekä näitä koskevista teknisistä vaatimuksista. Jätteestä ja 
jätehuollosta aiheutuvan vaaran tai haitan ehkäisemiseksi määräyksiä 
voidaan antaa myös muun jätteen keräyksen, vastaanoton ja kuljetuksen 
käytännön järjestelyistä kiinteistöillä tai jätteen vastaanottopaikoilla sekä 
näitä koskevista teknisistä vaatimuksista. Lisäksi määräyksiä voidaan antaa 
toimista roskaantumisen ehkäisemiseksi sekä velvollisuudesta antaa 
kunnan jätehuoltoviranomaiselle tai kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle tietoja kunnan vastuulle kuuluvista 
jätteistä ja jätteen kuljetuksista. Jätehuoltomääräyksistä päättää kunnan 
jätehuoltoviranomainen. Jätehuoltomääräysten päivityksen (liite) on 
valmistellut konsultti (Hannu Salonen Ympäristöpalvelut Oy).  
 

Esittelijä: Ympäristötarkastaja Marika Masalin-Weijo 
 

Päätösehdotus: Tekninen ja ympäristölautakunta hyväksyy liitteenä olevan 
jätehuoltomääräysten päivityksen luonnoksen  ja asettaa sen yleisesti 
nähtäville  Lautakunta varaa kuntalaisille ja niille, joiden oloihin 
päätöksenteolla on huomattava vaikutus, mahdollisuuden esittää 
mielipiteensä asiasta. Jätehuoltomääräysten päivitysten luonnos sekä 
kuulutus asian vireillä olosta ja vaikuttamismahdollisuuksista pidetään 
nähtävillä Luhangan kunnan verkkosivuilla 7.6.2024-15.7.2024. Ilmoitus 
kuulutuksesta julkaistaan Joutsan Seutu-lehdessä. Jätehuoltomääräysten 
luonnoksesta pyydetään lausunnot  ELY-keskukselta, 
terveydensuojeluviranomaiselta sekä tuottajayhteisöiltä. Nähtävilläolon ja 
kuulemisen jälkeen jätehuoltomääräyksiin tehdään tarvittaessa lausuntojen 
ja mielipiteiden pohjalta muutoksia. Tämän jälkeen määräysmuutokset 
tuodaan lautakunnalle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös: Päätettiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


